АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2014г.

№ 1104

ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 февраля 2014 года № 98 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования

 Отрадненский район»

В целях приведения нормативных актов администрации муниципального образования в соответствии с законом Краснодарского края от 23 июля         2014 года № 3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 7 постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 февраля 2014 года № 98 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Отрадненский район», изложив его в новой редакции: «Постановление вступает в силу с 14 января 2016 года».
2. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район

          А.В.Волненко

.